que gratum animum Nostrum palam facimus, ob pietatis obsequium 

hac data opportunitate Nobis exhibitum, cuius pietatis indicia et nun

tia probe fuerunt verba, quae Generalis Praepositus nuper apud Nos 

fecit. 

Vestrae Religiosae Familiae ortus in mentem revocat Sanctum Vin

centium a Paulo, Ecclesiae Catholicae decus praestantissimum, qui 

cleri sanctimoniam atque caritatis opera erga proximos — praesertim 

egenos atque miseros — magnifica impulsione fovit, novis invectis huius

modi apostolatus formis atque instrumentis, inter quae primum tenent 

locum praeclara ista atque bene merita Sodalitas vestra, atque vulga-

tissima illa nec minore laude digna Societas Filiarum a Caritate, quae 

appellatur. 

* Die 30 Augusti mensis a. 1963. 
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Quam ob rem, dum tam radiantem .virtutum fulgorem, ab ipso Evan

gelio profectum, ac tantum actuosae sanctitatis vigorem contemplantur, 

facere non possumus, quin penitus moveamur. Immo magis magisque 

animo commovemur, dum rerum consideramus eventus, plus quam tria 

saecula habitos, quibus Vincentianae institutionis fidelis progressus et 

auctus conspiciuntur, eiusque parta merita celebrantur : merita dici

mus, insigni operum, exemplorum ac ministeriorum consuetudine sibi 

comparata, quae non modo eandem Congregationem, verum etiam uni

versam collustraverunt Ecclesiam, quaeque christiani nominis splendo

rem in profanos etiam campos diffuderunt. 

Hac igitur data occasione, qua Nobiscum convénitis, facere non pos

sumus, quin gratias vobis agamus ob spiritualia haec bona, quae e Vin-

centiana sacerdotum familia, veluti e limpido atque inexhausto fonte, 

in Sanctae Ecclesiae utilitatem et in civilis societatis emolumentum 

proficiscuntur ; itemque, ut par est, de hoc beneficio, maximi pendendo, 

animum Deo gratum profitemur, eumque supplices exoramus, ut eius

dem Sodalitatis salutarem efficacitatem servet atque provehat, ad huius 

aetatis necessitatibus, quae haudquaquam remiserunt, apte respon

dendum. 

Nostrum autem praeconium insignis vestri sacerdotalis Sodalicii 

praeteritas ac praesentes tantum laudes considerare nequit, sed in futu

ros quoque ausus protenditur, ideoque hortationes et vota a Nobis re

quirit, quem ad modum poscit sincerae ac paternae caritatis affectus: 

quam ob rem pectoris Nostri sensus vobis pandimus, ut ad triplex fideli

tatis officium vos adhortemur. 

Ac primum omnium vobis dicimus : traditas a Conditore vestro vi

vendi normas fidelissime persequimini, quae evangelica sapientia atque